
 
 
 
 

 

Rang Kinder w 2016 u. Jünger JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Marth Lena 2016 23,97 24,88 48,85

2 Grüner Elena 2016 24,23 23,88 48,11

3 Innerhofer Emma 2016 24,93 25,18 50,11

4 Perathoner Elizabeth 2017 25,56 26,25 51,81

5 Herrnegger Mia Giulia2018 27,56 27,11 54,67

6 Ganthaler Madleen 2016 29,72 27,32 57,04

7 Vent Noelie 2016 28,21 30,92 59,13

Rang Kinder m 16 u. jünger JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Unterthurner Tristan 2017 22,14 21,95 44,09

2 Gufler Ferdinand2016 22,26 22,36 44,62

3 Forcher Elias 2018 23,71 23,93 47,64

4 Gurschler Alex 2016 26,63 27,16 53,79

5 Tribus Paul 2017 30,45 28,50 58,95

6 Ausserer Luca 2018 32,65 31,61 64,26

7 Wellenzohn Lukas 2018 35,87 31,87 67,74

8 Herrnegger Aurelio L.2020 37,51 33,68 71,19

9 Gamper Oskar 2020 81,83 67,52 149,35

Rang Schüler w 12-15 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Spechtenhauser Chiara 2012 19,56 19,76 39,32

2 Gamper Lilly 2014 19,80 19,87 39,67

3 Rainer Carolin 2013 22,16 22,13 44,29

4 Frei Sofia 2015 26,34 25,36 51,70

5 Perathoner Emely 2015 26,85 25,92 52,77

6 Gorfer Marie 2013 28,11 28,69 56,80

Rang Schüler m 12-15 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Kofler Leo 2013 19,42 19,01 38,43

2 Tumler Paul 2012 20,62 20,35 40,97

3 Rainer Elias 2015 21,96 21,03 42,99

4 Tumler Gabriel 2013 22,16 22,05 44,21

5 Ganthaler Samuel 2014 22,56 22,45 45,01

6 Raponi Aurellio 2014 23,17 23,69 46,86

7 Schuster Noah 2014 23,06 24,22 47,28

8 Wellenzohn Elias 2012 24,39 23,72 48,11

9 Wellenzohn David 2015 24,34 24,40 48,74

10 Gurschler Leo 2014 25,28 25,22 50,50

11 Tribus Luis 2014 31,10 30,17 61,27

12 Masten Miguel 2012 33,52 33,34 66,86
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Rang Damen II 63-78 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Rainer Charlotte1977 17,39 17,54 34,93

2 Rainer Juliane 1978 19,45 19,40 38,85

3 Gamper Sigrid 1975 20,84 21,30 42,14

4 Pohl Sabine 1978 21,50 20,91 42,41

5 Rainer Hannelore1971 24,85 24,20 49,05

6 Santer Karin 1963 27,64 27,38 55,02

Rang Damen III 79-07 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Grüner Mara 2000 18,33 18,37 36,70

2 Tumler Natalie 1997 18,56 18,50 37,06

3 Rainer Hannah 2001 18,96 18,87 37,83

4 Unterthurner Claudia 1988 19,95 20,30 40,25

5 Rechenmacher Barbara 1997 21,21 20,83 42,04

6 Santer Vivien 1997 21,07 21,36 42,43

Rang Jugend w 08-11 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Spechtenhauser Larissa 2009 18,19 18,38 36,57

2 Zerpelloni Nadine 2009 18,70 18,64 37,34

3 Tumler Sophie 2009 19,32 19,36 38,68

4 Rainer Luisa 2011 20,56 20,58 41,14

5 Rainer Marie 2009 20,72 20,57 41,29

Rang Herren I 63 Ü JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Geiser Elmar 1951 18,13 18,22 36,35

2 Weithaler Stefan 1961 19,13 19,06 38,19

3 Santer Simon 1955 19,20 19,17 38,37

4 Weithaler Edwin 1959 19,63 19,67 39,30

5 Müller Reinhard1959 20,91 21,05 41,96

Rang Herren II 64-78 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Tumler Klaus 1977 17,01 16,81 33,82

2 Oberhofer Franz 1966 17,32 17,50 34,82

3 Österreicher Josef 1964 17,46 17,54 35,00

4 Rainer Harald 1978 17,78 17,68 35,46

5 Tumler Johannes1968 17,78 18,19 35,97

6 Unterthurner Jochen 1977 18,40 18,08 36,48

7 Spechtenhauser Martin 1966 18,31 18,54 36,85

8 Grüner Paul 1964 20,45 20,70 41,15



 
 
 

 

Eingeschriebene Athleten :    82 

Gestartete Athleten :    79 

VEREINSMEISTERIN 2024    RAINER CHARLOTTE 34,93 

 

VEREINSMEISTER 2024    GEISER DANIEL  33,33 

 

Danke an alle die bei dieser Vereinsmeisterschaft mitgewirkt haben. 

Ein besonderer Dank geht an alle Betriebe die uns die Gutscheine sponsoriert haben : 

 

Schöne Aussicht, Teufelsegghütte, Hotel Grawand, Lazaunhütte, Pisten Stodl , Leos Pup, 

Piccolo Hotel Gurschler, Hotel Gerstgras, Bergl Alm, Finailhof, Hotel Edelweiss, 

Vernagt Hotel, Hotel Sonne Partschins, Kronenwirt Partschins, Winkler Hof Partschins, 

Wiedenplatzer Naturns, Dorfkaffee Naturns, Tschirlanderhof Naturns, Ötzi Bike Naturns. 

 

 

 

 

Rang Herren III 79-07 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Geiser Daniel 1981 16,65 16,68 33,33

2 Rainer Jakob 2004 16,68 16,67 33,35

3 Weithaler Serafin 2001 16,88 16,86 33,74

4 Telfser Jonas 2000 17,14 17,19 34,33

5 Gufler Georg 1980 17,32 17,21 34,53

6 Grüner Josef 2002 17,54 17,45 34,99

7 Weithaler Nicolas 2006 17,38 17,64 35,02

8 Ganthaler Philip 1986 17,51 17,80 35,31

9 Weithaler Klaus 1987 20,95 21,05 42,00

10 Weithaler Hannes 1997 25,23 26,00 51,23

Rang Jugend m 08-11 JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Geiser Elia 2011 17,85 18,03 35,88

2 Grüner Zeno 2009 19,68 19,23 38,91

Rang Holzski JG Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamtzeit

1 Rainer Richard 0 38,88 36,65 75,53

2 Satto Daniel 0 40,10 40,35 80,45

3 Weithaler Martin 0 42,59 38,49 81,08



 
 
 

 

RICHTZEIT:

Unterthurner Tristan Team Unterthurner 44,09

Unterthurner Claudia Team Unterthurner 40,25

Unterthurner Jochen Team Unterthurner 36,48

Rainer Elias Die Waldheimer 42,99

Pohl Sabine Die Waldheimer 42,41

Rainer Harald Die Waldheimer 35,46

Tumler Sophie Die Waldheim Madlen 38,68

Rainer Luisa Die Waldheim Madlen 41,14

Rainer Marie Die Waldheim Madlen 41,29

Spechtenhauser Chiara Fonzis 39,32

Gamper Sigrid Fonzis 42,14

Spechtenhauser Martin Fonzis 36,85

Rainer Hannah Die Brugger 37,83

Rainer Jakob Die Brugger 33,35

Weithaler Hannes Die Brugger 51,23

Gufler Ferdinand NO Name 44,62

Kofler Leo NO Name 38,43

Gufler Georg NO Name 34,53

Grüner Paul Team Schöne Aussicht 41,15

Grüner Josef Team Schöne Aussicht 34,99

Grüner Zeno Team Schöne Aussicht 38,91

Weithaler Stefan Die Oldies 38,19

Müller Reinhard Die Oldies 41,96

Oberhofer Franz Die Oldies 34,82

Weithaler Edwin Die Budelkleber 36,30

Tumler Johannes Die Budelkleber 35,97

Weithaler Klaus Die Budelkleber 42,00

Rainer Hannelore Trio Zapfgeil 49,05

Tumler Natalie Trio Zapfgeil 37,06

Rechenmacher Barbara Trio Zapfgeil 42,04

Grüner Mara Golden Girls 36,70

Spechtenhauser Larissa Golden Girls 36,57

Zerpelloni Nadine Golden Girls 37,34

Tumler Paul Die Tumlers 40,97

Rainer Charlotte Die Tumlers 34,93

Tumler Klaus Die Tumlers 33,82

Geiser Elmar Geisi 36,35

Geiser Daniel Geisi 33,33

Geiser Elia Geisi 35,88

Wellenzohn Elias Trolli 48,11

Wellenzohn David Trolli 48,74

Rainer Juliane Trolli 38,85

Santer Karin Die Sunsmokers 55,02

Santer Vivien Die Sunsmokers 42,43

Santer Simon Die Sunsmokers 38,37

Ganthaler Madleen die Sunnis 57,04

Ganthaler Samuel die Sunnis 45,01

Ganthaler Philip die Sunnis 35,31

Weithaler Serafin Team Santec 33,74

Telfser Jonas Team Santec 34,33

Weithaler Nicolas Team Santec 35,02

Gurschler Alex Kurzn Buabm 53,79

Ausserer Luca Kurzn Buabm 64,26

Gurschler Leo Kurzn Buabm 50,50

1

2

3

4

128,15

114,27

5

110,61

109,72

105,56

ASV. SCHNALS/SEKTION SKI   -   Mannschaftsrennen 2024

122,41

117,58

115,05

114,97

120,82

120,86

121,11

2,31

-2,52

-5,05

-5,13

8,05

-9,49

-10,38

-14,54

15,60

-5,83

120,10

0,72

0,76

1,01

-1,79118,31

11

12

13

6

7

8

9

10

168,55 48,45

14

15

16

17

18

135,82 15,72

137,36 17,26

103,09 -17,01

135,70


